
Detail produktu

Dove antiperspirant Powder Soft, 150 ml
Máte rády struktury, které přímo volají po tom, abyste se jich dotkly? Kašmírové svetry, sametové šaty či hedvábná prostěradla... ten pocit
jemnosti na naší pokožce prostě milujeme. Přináší pocit přepychového pohodlí, stejně jako antiperspirant sprej Dove Powder Soft.
Antiperspirant sprej Dove Powder Soft se vyznačuje hřejivou, květinovou vůní frézií a pivoněk, která vyvolá vzpomínky na dětství a
oblíbenou zklidňující vůni dětského pudru, a působí se stejnou hedvábnou jemností.
Šetrné složení bez alkoholu působí jemně na pokožku a pomáhá jí zmírnit podráždění a zůstat v suchu až po dobu 48 hodin. Díky složení s ¼
hydratačního krému pečuje o citlivou pokožku podpaží, které dokáže navrátit její nádhernou jemnost a hebkost již po třech dnech používání.

Vlastnosti Dove Powder Soft antiperspirant:
• Jemný jako pudr – použití je velice příjemné.
• Omezuje pocení po dobu až 48 hodin.
• Obsahuje ¼ hydratačního krému pro nádherně jemnou a hladkou pokožku v podpaží.
• Složení s 0 % alkoholu pomáhá snižovat podráždění pokožky.
• Úžasná květinová vůně dětského pudru.
• Pečuje o citlivou pokožku v podpaží.
Složení Dove Powder Soft:
Butane, Isobutane, Propane, Aluminum chlorohydrate, Cyclopentasiloxane, PPG-14 butyl ether, Parfum, Helianthus annuus seed oil, C12-15
alkyl benzoate, Disteardimonium hectorite, Octyldodecanol, BHT, Dimethiconol, Propylene carbonate, PEG-4, Alpha-isomethyl ionone, Benzyl
alcohol, Benzyl salicylate, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool.



EAN: 8712561820493
Obj. číslo: 835058
Aplikace: Sprej
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-powder-soft-antiperspirant-150-ml

https://www.bal.cz/dove-powder-soft-antiperspirant-150-ml

